Vereadores, no mister do controle a que está obrigado(a) a exercer com relação às operações de 

crédito contratadas pela entidade supracitada. 

2 O Contrato de Financiamento, celebrado sob o nº 0642783-62/2025/CAIXA, tem por 

finalidade “INFRAESTRUTURA URBANA”. 

2.1 O valor repassado por conta do(a) RECURSO DA CAIXA é de R$ 55.000.000,00 

(cinquenta e cinco milhões de reais). 

2.2  O prazo previsto para execução do empreendimento contratado é 24 meses. 

3 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Financiamento referido, 

poderão ser adquiridas, a qualquer tempo, nesta Unidade Emissora.